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Lupa kelluvien kosteikkolauttojen sijoittamisesta ja rakentamisesta 
 

Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry (VHVSY) hakee Uudenmaan Elinvoimakes-
kuksesta rahoitusta yleishyödyllisiin ilmasto- ja ympäristöinvestointeihin. Tavoitteena on lisätä luon-
non monimuotoisuutta kelluvien kosteikkolauttojen ja kalaturojen avulla sekä vaikuttaa veden laatuun 
ravinnekilpailun kautta (lautat), mikä mm. parantaa rehevöityneiden vesistöjen tilaa. 

Kelluvat kosteikkolautat ja kalaturot sijoitetaan järvelle/kosteikkoaltaaseen siten, että niistä ei ole hait-
taa ranta-asukkaille tai mökkiläisille eikä vesiliikenteelle. Mikäli haittaa kuitenkin ilmenee, kosteikko-
lautat ja kalaturot on mahdollista siirtää toisaalle. Seittelin kosteikkoaltaaseen ei kuitenkaan tässä 
hankkeessa upoteta kalaturoja. 
 
Tällä sopimuksella maanomistaja, Tuusulan kunta, antaa luvan kelluvien kosteikkolauttojen (yhteis-
pinta-ala 12 m2) rakentamiseen ja sijoittamiseen kiinteistölle .858-409-26-136.  
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Kelluvien kosteikkolauttojen ja kalaturojen tulee voida olla paikoillaan vähintään 5 vuoden ajan toteu-
tuksesta lähtien. VHVSY hankkii tarvittavat luvat sekä materiaalit kelluvia kosteikkolauttoja varten ja 
toteuttaa niiden teon hankkimallaan rahoituksella. 

Kelluvan kosteikkolautan huoltamisesta vastaa maanomistaja/VHVSY rakentumisen jälkeen seuraa-
valla tavalla:  

VHVSY omistaa lautat rakennettuaan ne sekä sitoutuu tekemään tarvittavat ylläpitotoimet 5 vuoden 
aikana rakentamisesta lähtien. Lauttojen loppusijoituksesta halutaan sopia tuon 5 vuoden kuluttua 
maanomistajan kanssa niistä saatujen kokemusten pohjalta tai tarvittaessa jo aiemmin huomioiden 
lauttojen kunto. VHVSY on vastuussa yhteydenpidosta maanomistajaan. Lauttoja ei ole Seittelin kos-
teikkoaltaassa tarpeen merkitä heikon jään merkiksi talviaikaan, sillä kyseessä ei ole vesimuodostuma, 
kuten järvi. 

VHVSY toivoo, että maanomistaja Tuusulan kunta toimii yhteystahona, mikäli lautoista tai niiden kun-
nosta tulee kysymyksiä esimerkiksi alueella liikkuvilta. Tuusulan kunta ohjaisi kyselijät ottamaan yh-
teyttä VHVSY:een ja hakemaan lisätietoa VHVSY:n laatimilta tiedotussivuilta, joille kootaan kaikkien 
PIPO-hankkeessa rakennettujen kosteikkolauttojen tiedot (mm. sijainti, rakennusvuosi, jne.). 

 

Maanomistajan/vesialueen omistajan allekirjoitus: 

Paikka   Päivämäärä 

 

Allekirjoitus  

 

Nimenselvennys 

 

  


